
26/10/2025-30/10/20251
02/11/2025-06/11/20252
09/11/2025-13/11/20253
16/11/2025-20/11/20254
23/11/2025-27/11/20255
30/11/2025-04/12/20256

07/12/2025-11/12/20257

14/12/2025-18/12/20258

21/12/2025-25/12/20259
28/12/2025-01/01/202610
04/01/2026-08/01/202611
11/01/2026-15/01/202612
אונקולוגיה18/01/2026-22/01/202613
אלקטיב25/01/2026-29/01/202614

אונקולוגיה01/02/2026-05/02/202615

אלקטיב08/02/2026-12-02/202616

15/02/2026-19/02/202617

22/02/2026-26/02/202618

אלקטיב01/03/2026-05/03/202619

אלקטיב08/03/2026-12/03/202620

אונקולוגיהאלקטיבאלקטיבאונקולוגיה15/03-2026-19/03/202621

אלקטיבאונקולוגיהאונקולוגיהאלקטיב22/3/2026-26/3/202622

29/03/2026-02/04/202623

05/04/2026-09/04/202624

12/04/2026-16/04/202625

19/04/2026-23/04/202626

26/04/2026-30/04/202627

03/05/2026-07/05/202628

10/05/2026-14/05/202629
17/05/2026-21/05/202630

אלקטיב24/05/2026-28/05/202631

אלקטיבאונקולוגיה31/05/2026-04/06/202632

עינייםאלקטיב07/06/2026-11/06/202633

אונקולוגיה14/06/2026-18/06/202634

21/06/2026-25/06/202635
אונקולוגיה28/06/2026-02/07/202636

אונקולוגיהעיניים05/07/2026-09/07/202637

אלקטיבאונקולוגיהאונקולוגיהאלקטיבאלקטיב12/07/2026-16/07/202638

19/07/2026-23/07/202639

26/07/2026-30/07/202640

אלקטיבאונקולוגיהעל כירורגיהאונקולוגיהעינייםאלקטיבאלקטיבאלקטיב02/08/2026-06/08/202641

הערותסיבה תאריך

חופשחנוכה14/12/2025

חופשפורים03/03/2026

T2MEDחופש לסטודנטים המשתתפים

חופשפסח01/04/2026-08/04/2026

חופשיום עצמאות+יום זיכרון21-22/04/2026

חופשיום הסטודנט14/05/2026

חופשיום פקולטה

חופששבועות21/0522/05/2026

'קבוצה ט'קבוצה ח'קבוצה ז'קבוצה ו'קבוצה ה'קבוצה ד'קבוצה ג'קבוצה ב'קבוצה א'שבתאריך

2025-2026ו "תשפ' טיוטת מערכת שנה ה
ו"קבוצה ט'קבוצה יב'קבוצה י 'קבוצה יד'קבוצה יג 'קבוצה יא

פסיכיאטריה ללא ימי שני מקוצרים

רפואה פליאטיבית

פסח

 ימים רפואה משלבת3

ילדיםכירורגיה

נשים
נוירולוגיה

הרדמהאאג

פסיכיאטריה

עיניים

על כירורגיה

אאג

נשים

אורתופדיה

דימות

הרדמה

גריאטריה

עיניים

עיניים

על פנימית

נוירולוגיה

על פנימית

פסיכיאטריה

נשים ללא ימי שני מקוצרים

קרדיולוגיה

דימות

אורתופדיה

אאג

הרדמה

קרדיולוגיה

קרדיולוגיה

דימות

נוירולוגיה ללא ימי שני מקוצרים

אורתופדיה

אאג


